
UCHWAŁA NR XV/90/25 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Łęczycy na zakupy inwestycyjne w ramach 
zadania pn.: „Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Łęczycy”. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 114 ust. 1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450; zm.: Dz. U. z 2025 r. 
poz. 620 i poz. 637) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Powiatu na 2025 r. dotacji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy do 
kwoty 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakupy 
inwestycyjne w ramach zadania pn.: „Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Łęczycy”. 

2. Kwota dotacji może być wykorzystana wyłącznie na realizację zadania określonego w ust.1, zgodnie 
z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

§ 2.  Dotacja, o której mowa w § 1 ust. 1 zostanie przekazana po zawarciu umowy pomiędzy 
Powiatem Łęczyckim a Zespołem Opieki Zdrowotnej w Łęczycy, która szczegółowo określi zasady 
przekazania i rozliczenia udzielonej dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łęczyckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Łęczyckiego 
 

Krzysztof Hopaluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97AFF5AC-77CF-4AD9-BEB5-6AD41B342207. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 115 ust 1, pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej środki finansowe 

na realizację zadań inwestycyjnych, może przyznać podmiotowi wykonującemu działalność leczniczą 

jednostka samorządu terytorialnego na podstawie umowy. W dniu 23 stycznia 2025 r. Dyrektor ZOZ w 

Łęczycy zwrócił się pisemnie do Zarządu Powiatu Łęczyckiego z prośbą o dofinansowanie w 2025r. zadania 

związanego z zakupami inwestycyjnymi w ramach zadania pn.: „Wyposażenie kuchni szpitalnej w Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Łęczycy”. Zarząd Powiatu Łęczyckiego zadeklarował do przekazania kwotę 

stanowiącą wyliczoną średnią z łącznej kwoty przekazanej przez gminy tj. 25 000,00 zł. Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łęczycy posiada własną kuchnię, która przygotowuje codziennie posiłki dla ok 150 

pacjentów szpitala. Planowane zakupy usprawnią ten proces i zwiększą bezpieczeństwo sanitarno 

epidemiologiczne, w związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97AFF5AC-77CF-4AD9-BEB5-6AD41B342207. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XV/90/25 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


